1

关于开展重庆大学第九届研究生委员会委员

候选人第三轮意见征求工作的通知

【重大研会〔2025〕39 号】

各学院研究生分会：

根据《中华全国学生联合会章程》《学联学生会组织改革方

案》《重庆市学生联合会章程》及《重庆大学研究生会章程》等

相关规定，经研究，重庆大学第九次研究生代表大会将于 2025年

10 月下旬召开。

重庆大学研究生会及各二级学院研究生分会按照个人自愿申

请和民主推选相结合的原则，在广泛征求全校研究生和各研究生

培养单位意见的基础上，已按计划完成重庆大学第九届研究生委

员会委员候选人前两轮酝酿推荐提名和汇总工作。经重庆大学第

九次研究生代表大会筹备委员会审核并报批共青团重庆大学委员

会，按多于应选名额 20%的差额提出《重庆大学第九届研究生委

员会委员候选人建议名单》（见附件 1、63 名）。

现将名单下发给各学院研究生分会，请各选举单位组织召开

本单位研究生代表会议，广泛征求各代表意见，并于 10 月 10 日

下午 18:00 前将《重庆大学第九届研究生委员会委员候选人建议

名单学院反馈意见表》（附件 2）签字盖章扫描件发送至邮箱

cqu_yjsh@163.com。如对以上名单有异议，请于 10 月 10 日下午

18:00 前提交纸质版《重庆大学第九届研究生委员会委员候选人

 2

建议名单学院反馈意见表》（附件 2）于 A 区学生活动中心 A16-

1 办公室或虎溪校区兰园三栋 107 办公室。

未尽事宜，请联系重庆大学第九次研究生代表大会筹备委员

会。

联系人：邹雨辰 18323115781

刘怡伽 15295766733

附件：1.重庆大学第九届研究生委员会委员候选人建议名单

2.重庆大学第九届研究生委员会委员候选人建议名单

学院反馈意见表

重庆大学研究生会

2025 年 10 月 9 日